
UCHWAŁA NR 232/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do konsorcjum pod 
roboczą nazwą „mixCCAM” oraz złożenia przez w/w konsorcjum wspólnego wniosku dotacyjnego, 

w ramach wezwania HORIZON-CL5-2024-D6-01-03, w ramach unijnego programu Horyzont Europa. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), a także § 2 ust. 2 pkt 1, 6 i 7 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018r., 
poz.1207), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię do konsorcjum pod 
roboczą nazwą „mixCCAM” oraz złożenia przez w/w konsorcjum wspólnego wniosku dotacyjnego, w ramach 
wezwania HORIZON-CL5-2024-D6-01-03, w ramach unijnego programu Horyzont Europa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Stanisławowi Kormanowi - Członkowi Zarządu Górnośląsko– 
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43ADCA9A-3CF0-49E9-8840-4B8425C48D53. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 232/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-23T10:56:23+0200




